

JTM Medom ApS

c/o One Revision, Roskildevej 37 A, 3., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 59 91 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2016.

Rene Medom Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTM Medom ApS c/o One Revision Roskildevej 37 A, 3. 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 59 91 09 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rene Medom Lauritsen
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	JTM Management ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.500 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 151.826 kr. mod 124.082 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-2.500	-3.125
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	151.042	123.809
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>3.526</u>	<u>3.489</u>
Resultat før skat	152.068	124.173
2 Skat af årets resultat	<u>-242</u>	<u>-91</u>
Årets resultat	<u>151.826</u>	<u>124.082</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	151.042	123.809
Overføres til overført resultat	<u>784</u>	<u>273</u>
Disponeret i alt	<u>151.826</u>	<u>124.082</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	682.541	531.499
Finansielle anlægsaktiver i alt	682.541	531.499
Anlægsaktiver i alt	682.541	531.499
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.401	60.374
Udskudte skatteaktiver	0	45
Tilgodehavender i alt	61.401	60.419
Omsætningsaktiver i alt	61.401	60.419
Aktiver i alt	743.942	591.918

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	557.541	406.499
6 Overført resultat	59.953	59.169
Egenkapital i alt	742.494	590.668
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	197	0
Anden gæld	1.251	1.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.448	1.250
Gældsforpligtelser i alt	1.448	1.250
Passiver i alt	743.942	591.918

7 Eventualposter

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-3.526	-3.489
	<u>-3.526</u>	<u>-3.489</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	197	0
Årets regulering af udskudt skat	45	91
	<u>242</u>	<u>91</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Opskrivninger 1. januar	406.499	282.690
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	151.042	123.809
Opskrivninger 31. december	<u>557.541</u>	<u>406.499</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>682.541</u>	<u>531.499</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
JTM Management ApS	Frederiksberg	100,00 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar	406.499	282.690
Resultatandel	151.042	123.809
	<u>557.541</u>	<u>406.499</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	59.169	58.896
Årets overførte overskud eller underskud	<u>784</u>	<u>273</u>
	<u>59.953</u>	<u>59.169</u>

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Hæftelse vedr. forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.